
 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

детский оздоровительно – образовательный центр 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.03.2022 № 36 -д 

 

г. Карпинск 

 

О формировании наставнических пар в МАУДО ДООЦ 

 

В соответствии с планом («дорожной картой») по реализации 

Положения о наставничестве педагогических работников в МАУДО ДООЦ   

и реализации целевой модели наставничества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Сформировать наставнические пары согласно приложению 1. 

2. Ответственному за организацию наставничества Еремеевой М.Г. 

методисту МАУДО ДООЦ: 

3.1. организовать наставнические пары для составления 

индивидуальных планов совместной работы, и их коррекции; 

3.2. контролировать реализацию индивидуальных планов совместной 

работы; 

3.3. предоставить результаты по реализации индивидуальных планов 

совместной работы руководителю до 20 декабря 2022 года. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАУДО ДООЦ                                           С.Б.Еремеев

             

            
 Приложение 1 

 

Наставнические пары 

 
Молодой педагог 
(наставляемый) 

Наставник 

Бейзель Анастасия Николаевна 
педагог дополнительного образования 

   Кожевникова Анжелика Юрьевна  

   1 кв.кат 

Бирюкова Екатерина Витальевна  

  педагог дополнительного образования 

   Миннебаева Ольга Леонидовна 

    СЗД 

Кожевников Александр Евгеньевич 

педагог дополнительного образования 

   Сафина Ирина Владимировна  

   1 кв.кат 
 



 

 

 

 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

детский оздоровительно – образовательный центр 

 
 
 

ПРИКАЗ 

31.03.2022 г.                                                                                            № 35 -д 
 

«Об организации наставничества педагогических 

 работников в 2022 году» 
 

На основании протокола заседания педагогического совета 

МАУДО ДООЦ  № 3  от «31» марта  2022 г   «Об организации наставничества 

педагогических работников в 2022 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Положение о наставничестве педагогических работников в 

МАУДО ДООЦ (приложение 1 к настоящему приказу); 

1.2. План мероприятий («дорожную карту») по реализации Положения 

о наставничестве педагогических работников в МАУДО ДООЦ   

(приложение 2 к настоящему приказу); 

2.   Ответственным   за   организацию   наставничества   

назначить методиста МАУДО ДООЦ Еремееву М.Г. 

3. Еремеевой М.Г. организовать поддержку наставническим парам 

(группам) в разработке и реализации индивидуального плана 

профессионально-личностного развития педагога, отслеживании результатов 

методического сопровождения. 

4. Представить результаты работы наставнических пар в декабре 2022 

года на педагогическом совете МАУДО ДООЦ 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Пестову Н.В. 

 

 

 

Директор МАУДО ДООЦ                                                   С.Б.Еремеев 

 
 


		2022-03-31T15:51:51+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР


		2022-03-31T15:52:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР




